$$\text{pro } P \dots \dots 6 \cdot 3 \quad 9 \cdot 6 \cdot 3 \quad 9 \cdot 6 \cdot 3,$$

sicque reperitur

$$Q = \left(\frac{9}{9} \right)^8 \left(\frac{6}{9} \right)^8 \left(\frac{5}{9} \right)^8 \left(\frac{12}{9} \right)^2 \text{ et}$$

$$P = 6^8 \cdot 3^8 \cdot 9^2.$$

Cum igitur sit $\left(\frac{12}{9} \right) = \frac{1}{3}$, fit $P \cdot Q = 6^8 \cdot 3^8 \left(\frac{9}{9} \right)^8 \left(\frac{6}{9} \right)^8 \left(\frac{5}{9} \right)^8$, ideoque

$$\left[\frac{9}{12} \right] = \frac{9}{12} \sqrt[12]{12 \cdot 6 \cdot 3 \cdot \left(\frac{9}{9} \right) \left(\frac{6}{9} \right) \left(\frac{5}{9} \right)}.$$

T h e o r e m a.

§. 33. Quicunque numeri integri positivi litteris m et n indicentur, erit semper signandi modo ante exposito

nunc vero per theorema

$$[\frac{7}{6}] = \frac{7}{6} \sqrt[6]{6^4 \cdot 1(\frac{1}{2})(\frac{2}{3})(\frac{3}{2})(\frac{4}{3})(\frac{5}{2})},$$

ideoque necesse est sit

$$(\frac{2}{3})(\frac{5}{2}) = (\frac{1}{2})(\frac{5}{3})(\frac{5}{2}),$$

cujus veritas indidem patet.

C o r o l l a r i u m 3.

§. 56. Si $m = 3$ et $n = 6$, pervenitur ad hanc aequationem

$$(\frac{5}{2})^2 = 1 \cdot 2 \cdot (\frac{1}{2})(\frac{2}{3})(\frac{4}{3})(\frac{5}{2}),$$

at si $m = 4$ et $n = 6$, fit simili modo

$$2^2 (\frac{1}{4})(\frac{2}{3}) = 1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot (\frac{1}{2})(\frac{3}{4})(\frac{5}{4}), \text{ seu}$$

$$(\frac{2}{3})(\frac{5}{4}) = \frac{5}{2}(\frac{1}{4})(\frac{3}{4})(\frac{5}{4}),$$

quod etiam verum deprehenditur.

C o r o l l a r i u m 4.

§. 57. Casus $m = 2$ et $n = 8$ praebet hanc aequalitatem

$$(\frac{2}{3})(\frac{4}{5})(\frac{6}{7}) = (\frac{1}{2})(\frac{3}{2})(\frac{5}{2})(\frac{7}{2});$$

at casus $m = 4$ et $n = 8$ hanc

$$(\frac{4}{3})^3 = 1 \cdot 2 \cdot 3 (\frac{1}{4})(\frac{2}{3})(\frac{3}{4})(\frac{5}{4})(\frac{6}{4})(\frac{7}{4});$$

casus denique $m = 6$ et $n = 8$ istam

$$2 \cdot 4 (\frac{6}{6})(\frac{4}{6})(\frac{2}{6}) = 1 \cdot 3 \cdot 5 (\frac{1}{6})(\frac{5}{6})(\frac{5}{6})(\frac{7}{6}),$$

quae etiam veritati sunt consentaneae.

S c h o l i o n.

§. 58. In genere autem si numeri m et n communem habeant factorem 2, et formula proposita sit $[\frac{2m}{2n}] = [\frac{m}{n}]$ quia est

SUPPLEMENTUM III.

$$[\frac{m}{n}] = \frac{m}{n} \sqrt[n]{n^{n-m} \cdot 1 \cdot 2 \cdot 3 \cdots (m-1) \left(\frac{1}{m}\right) \left(\frac{2}{m}\right) \left(\frac{3}{m}\right) \cdots \left(\frac{n-1}{m}\right)}.$$

D e m o n s t r a t i o.

Pro casu, quo m et n sunt numeri inter se primi, veritas theorematis in antecedentibus est evicta; quod autem etiam locum habeat, si illi numeri m et n commune divisore gaudeant, inde quidem non liquet: verum ex hoc ipso, quod pro casibus, quibus m et n sunt numeri primi, veritas constat, tuto concludere licet, theorema in genere esse verum. Minime quidem diffiteor hoc concludendi genus prorsus esse singulare, ac plerisque suspectum videri debere. Quare quo nullum dubium relinquatur, quoniam pro casibus, quibus numeri m et n inter se sunt compositi, geminam expressionem sumus nacti, utriusquo consensum pro casibus ante evolutis ostendisse juvalit. Insigne autem jam suppeditat firmamentum casus $m = n$, quo forma nostra manifesto unitatem producit.